Территориальная избирательная комиссия

Павловского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2025 г.

	№
	56/447-5

О перечне организаций, которые вправе выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов

На основании пункта 2 статьи 50 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию  Павловского муниципального округа Нижегородской области полиграфическими организациями сведения о размере и других условиях изготовления печатных предвыборных агитационных материалов, территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень организаций, которые вправе выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва в ходе избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва 14 сентября 2025 г. (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	     Председатель

территориальной избирательной комиссии

	                                    А.Ю. Ермолаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	                                   С.Б. Маянова

Приложение

 к постановлению территориальной избирательной комиссии

 Павловского муниципального округа

 Нижегородской области

от 06 августа 2025 г. № 56/447-5
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, которые вправе выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва
	№

	Наименование организации
	Место нахождения

	1.
	ООО «Фаворит»
	г. Нижний Новгород, ул. Южное шоссе, д.17, кв.74

	2.
	ИП Ефанова Максима Станиславовича
	Нижегородская область, г. Павлово, ул. Трудовая, д. 1Г

	3.
	Типография «Молния»
	Г. Астрахань, ул. Боевая, д. 87

	4.
	Типография ИП Карпова С.В.
	Нижегородская область, г. Выкса, ул. Вавилина, д. 10

	5.
	ИП Кузнецов Никита Владимирович
	Республика Калмыкия, г. Элиста, ул. Ипподромная, д. 100, к.3, кв. 59

	6.
	Типография НРЛ
	Г. Нижний Новгород, ул. Б. Покровская, д. 60, оф. 46.